Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 9.996, de 02.05.2006
Colegiado do Curso de Licenciatura em Matemática com Enfoque em

Informática - CCMJQ
Fone: (73) 3528-9642 - ccmjq@uesb.edu.br

CIRCULAR Nº 001/2019 – CCM
                                                                                                             Jequié, 25 de março de 2019.

De: Profª. Francisleide da Silva Pires de Santana
Coordenadora do Colegiado do Curso de Matemática
 com Enfoque em Informática

Para todos os setores administrativos e acadêmicos

Assunto: Nova Coordenação do Colegiado de Matemática com Enfoque em Informática

 Informamos  que  no  dia  13/03/2019  foi  realizada  a  eleição  do  Colegiado  do  Curso  de
Licenciatura em Matemática com Enfoque em Informática para o Biênio 2019-2020, tendo como
eleitas  as  docentes  Inês  Angélica  Andrade  Freire  e  Márcia  Graci  de  Oliveira  Matos,
respectivamente, Coordenadora e Vice-Coordenadora deste Colegiado. Em tempo, informamos
que a nova Coordenação assumirá suas funções a partir de 30/03/2019.

Atenciosamente,

Francisleide da Silva Pires de Santana
Coordenadora do Colegiado do Curso de Matemática

 com Enfoque em Informática

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Av. José Moreira Sobrinho S/N – Jequiezinho

Cep: 45.206-190 – Jequié – Bahia

	Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 9.996, de 02.05.2006